004/2014.

Processo: 1.584/2014.

Partes: Fundação de Turismo do Pantanal e a empresa VIA PARK TECNOLOGIAS E CONSTRUÇÕES – EIRELI ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.857.007/0001-40.

Objeto: aquisição de material permanente (computadores).

Valor Global: R$ 25.155,00 (vinte e cinco mil cento e cinquenta e cinco reais).

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária: 33.00 – Governadoria

33.97 – Fundação de Turismo do Pantanal.

33.97.23.695.0104.4100 – Gerenciamento das Atividades de Turismo.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura:

[...]

Processo nº 7144/2014 Pregão Presencial nº 36/2014 – Município de Corumbá /AGETRAT e empresa VIA PARK
TECNOLOGIAS E CONSTRUÇÕES ,CNPJ11857007/0001-40 Objeto: Aquisição de Material Permanentes (10
Computadores) para atender as necessidades da AGETRAT.

VALOR: 19.000,00 (Dezenove mil reais), conforme empenhos nº. 202/2014. PRAZO DE ENTREGA       Parcela Única em
até 30 (Trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

26.452.103 - 4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito

44.90.52.00 – Material de Consumo.

[...]

Extrato da Carta Contrato nº 04/2014-AGETRAT

Processo nº 7144/2014 Pregão Presencial nº 36/2014 – Município de Corumbá /AGETRAT e empresa SIMÉIA
A.H.M.MUSTAFÁ-EPP ,CNPJ-24602765/0001-60Objeto: Aquisição de Material Permanentes (10 Nobreak) para atender as
necessidades da AGETRAT.

VALOR: 3.440,00 (Três mil quatrocentos e quarenta reais), conforme empenhos nº. 203/2014.

PRAZO DE ENTREGA       Parcela Única em até 30 (Trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

26.452.103 - 4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito

44.90.52.00 – Material de Consumo.

[...]

Processo nº 7623/2014/ SMG - Pregão Presencial nº 049/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Governo e Marcos Antonio dos Santos Saldanha-ME, inscrita no CNPJ sob
nº08.321.766/0001-80 .

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Sonorização.

Valor Global: R$ 177.000,00 (Cento e setenta e sete mil reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.00-Governadoria.

33.01- Gabinete do Prefeito.

33.01.04.122.0102.4312- Ação Política Municipal.

33.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 01/07/2014.